



东乡县公安局安临公路区间测速系 统建设项目

购 销 合 同

合同备案号: 2024HTBA00025

合同编号: LXZC11620240066

需 方: 甘肃省东乡族自治县公安局

供 方: 甘肃唯正达信息技术有限公司

2024 年 3 月 20 日

东乡县公安局安临公路区间测速系统建设项目

购销合同



根据“东乡县公安局安临公路区间测速系统建设项目【招标文件编号：LXZC11620240066】的招标结果，东乡县公安局（以下简称需方）与甘肃唯正达信息技术有限公司（以下简称供方）签订本合同。

一、合同编号：

二、签订地点：东乡县公安局

三、草拟时间：2024年3月20日

四、合同内容：根据《中华人民共和国民法典》及【招标文件编号LXZC11620240066】投标文件的规定，供需双方协商一致，签订本合同。

1、货物品名、生产厂商、规格、数量等信息详见供货一览表。

2、价格解释：合同价格包括成本、税款、包装、运费、售后服务等全部费用，价格一次确定不再变更。

五、投标文件，招标文件，成交结果表，合同所附供货一览表均为本合同不可分割的一部分。如果供货一览表的内容与投标文件和成交结果表不一致时，以投标文件和成交结果表为准。

六、合同金额：叁拾柒万柒仟捌佰玖拾贰元整（¥377892元）

七、一般条款：

1、供方所提供的货物符合国家现行有效标准，并为正规制造厂商生产的合格产品，因质量问题而发生的任何故障由供方负责。

2、供方承担交货前的一切责任和费用。

3、需方在交货地点验收，如发现损坏、缺件等问题，由供方负责。

4、付款方式：验收合格后付款

5、供需双方签订的合同，应在政府采购监管部门的监督下认真履行。

6、违约责任：供方应依据合同规定时间按时交货，如不能，由此给需方带来的损失由供方负责。

7、质量验收：

（1）到货后需方组织专人进行验收，验收合格后在验收单上签署“验收合格”字样，逾期验收视为验收合格。

(2) 需方在验收中发现货物质量不符合合同要求和验收标准或有异议时，应及时通知供方，供方应在接到通知后三天内给予答复，并负责处理，若需送法定质检部门检验，检验费用由供方承担。如发现货物质量严重不符合质量要求的，需方可通知供方停止供货，解除合同。

(3) 供方中标后货物调整的数量必须控制在 10%以内，如不符合要求的，需方可通知供方停止供货，解除合同。

八、交货时间、交货地点和验收单位：

1、交货时间：自合同签订之日起 10 日内供货、安装并确保采购人验收合格。

2、交货地点：采购人指定的交货地点

3、验收单位：东乡县公安局

九、经济责任：

(一) 供方责任

(1) 供方不履行合同或交付的货物全部或部分不符合合同要求的，需方有权拒收不符合质量要求的全部或部分货物，供方须向需方支付拒收货物价款总额 10%的违约金。

(2) 货物质量不符合合同规定时，需方同意利用的按质论价，不能利用的，供方负责包退包换。由于上述原因导致延误交货时间的，每延误一日，供应方应按逾期交货部分货物价款总值的 5%向需方偿付违约金。

(3) 供方必须按合同规定的日期交货，每逾期一日，供方必须向需方支付逾期交货部分货物总额 5%的违约金。逾期交货超过 30 日，需方有权解除合同，履约保证金不予退还。

(4) 供方提供的不符合质量要求的（尺寸大小负责包换，不视为质量问题）货物超过本合同总量的 10%时，视为整批货物不合格。

(二)、需方责任

需方无正当理由，中途退货或拒绝收货，应向供方支付退货部分货款总额 10%的违约金，并承担因此造成的经济损失及运输费用。

十、合同解释：

如合同条文存在歧义，《民法典》又无明文规定，依照交易习惯和采

购当事人订立合同的目的做合理并且善意的解释，以维护交易安全和社会的公序良俗。



十一、合同执行过程中发生的一切争议，双方应通过友好协商解决。如协商不能解决，应按《中华人民共和国民法典》有关规定解决。

十二、其它未尽事宜由供需双方协商约定。

十三、本合同一式肆份，经供需双方签字盖章后生效，需方壹份，供方壹份，东乡县财政局采购办备案壹份，采购代理机构备案壹份，均具有同等法律效力。

供方：(章) 甘肃唯正达信息技术有限公司 地址：甘肃省兰州市城关区庆阳路 2-120 号 民安大厦 A 塔 10 楼 10 号 电话： 邮编：	需方：(章) 东乡县公安局 地址：甘肃省临夏回族自治州东乡族自治县锁南镇阳洼街 13 号 电话： 邮编：
法定代表人： 经办人： 签字日期： 2024.3.20	法定代表人： 经办人： 签字日期： 2024.3.20
代理机构： 负责人： 签字日期： 2024.3.20	

附件 1：货物明细单

序号	品牌	货物名称	单位	数量	单价 (元)	投标总价 (元)	备注
1	宇视	900 万深度智能环保卡 口摄像单元	台	4	16600	66400	产品型号： HC191
2		1.1" C 接口定焦 35mm 镜头 固定 F1.4	台	4	1800	7200	产品型号： LENS-C3514-1 2M
3		LED 频闪爆闪白光爆闪 一体灯	套	8	5000	40000	产品型号： LAMP-H25
4		三维可调安装支架	副	20	280	5600	产品型号： TR-UV06-A-IN
5		通用型抱杆支架, 加长 型	个	20	280	5600	产品型号： TR-UP0627
6		定位抓拍雷达(一车道)	台	8	6500	52000	产品型号： MPR-MU1
7		电源适配器(国内版)	台	8	270	2160	产品型号： PWR-DC1202-A -NB
8		软调实施服务(ITS)	套	4	3000	12000	产品型号： SV-SDIS-ITS
9		12 路终端录像主机	台	1	9000	9000	产品型号： IVT-2600



10		UNV 视频监控系列硬盘 (4T)	台	1	1300	1300	产品型号: HD4000V-7E5-N-01
11	汉威科	6.5*7 米杆件	根	4	9200	36800	GJH6.5*L7-HWK
12	汉威科	抱杆机箱	台	4	3700	14800	产品型号: JX456-HWK
13	汉威科	预埋件地笼	套	4	6300	25200	汉威科定制
14	材料运输费	材料运输费	项	1	10000	10000	材料运输费
15	汉威科	4.5 米单立柱	根	6	3400	20400	产品型号: 114*4*4500mm
16	汉威科	限速标志牌	块	4	1000	4000	产品型号: Φ 800*2mm
17	汉威科	区间测速	个	4	3153	12612	产品型号: 1500*2000*3mm
18	无	预埋件地笼	套	6	5100	30600	根据杆件大小定制
19	众邦	线缆户外专用电缆	米	700	12	8400	产品型号: 众邦 2×16 m²
20	无	木杆	根	6	590	3540	产品型号: 直径 22Cm 长 8m
21	汉威科	违法抓拍提示牌	块	4	590	2360	产品型号: 800*640*2*mm Iv
22	公牛	四孔插线板	个	4	60	240	产品型号: 公牛
23	无	室外防水箱 (大)	台	4	170	680	室外防水箱
24	无	单芯电源线	米	100	6	600	电源线
25	无	钢绞线	米	700	6	4200	产品型号: 钢绞线 2.2mm
26	无	附属材料	项	1	2200	2200	附属材料
合计	大写: 叁拾柒万柒仟捌佰玖拾贰元整 小写: 377892						

